CÔNG TY…………………….                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              ----0O0----

Số:  /CVGT/

                                      Tp. HCM, ngày    tháng   năm 20

CÔNG VĂN GIẢI  TRÌNH

Kính gửi:        - Phòng quản lý XNK Khu Vực TP. Hồ Chí Minh

                                                    (V/v:  Không xin  C/O)

        Ngày    tháng   năm 20, công ty chúng tôi có xin cấp CO form AJ cho lô hàng với chi tiết

như sau:

- Tên hàng         :

- Mã hàng          :

- Số lượng          :

- Trọng lượng     :

- Trị giá              :

- Số vận đơn       :

- Nước Nhập khẩu:

         Trong  các mặt hàng trên mã hàng………..số lượng……cái. GW :…………

, Trị giá………không đủ tiêu chuẩn xin C/O do nguyên liệu Vải chính để sản xuất mã hàng này

có xuất xứ từ Trung Quốc.

        Nay chúng tôi trình công văn này kính mong Quý Phòng Quản lý XNK cho phép Doanh

nghiệp chúng tôi không xin C/O cho mặt hàng trên.

Chúng tôi cam kết sẽ chịu mọi trách nhiệm pháp lý nếu có bất cứ sai sót nào liên quan đến nội

dung trên.

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.

                                                  CÔNG TY TNHH  ……………..